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Uttalelse til høring - reguleringsplan - Vestre Toten - Gimle - 3443188 

Vi viser til brev datert 7. oktober 2025 med reguleringsplan for Gimle til høring. 
 
Formålet med planarbeidet er å legge til rette for nytt omsorgssenter i tilknytning til eksisterende 
Gimle aldershjem, med tilhørende infrastruktur. Planforslaget gir også rammer for omkringliggende 
bebyggelse, og generell opprydding og oppstramming av arealbruken i området. 
 
Planforslaget er i all hovedsak i tråd med overordna plan. Avsatt parkareal i arealdelen ivaretas i 
planbestemmelsene. 
 

Statsforvalterens merknader 
Statsforvalteren finner at våre innspill ved oppstart i all hovedsak er ivaretatt i planforslaget. 
 
Planforslaget ivaretar hensynet til folkehelse og barn og unge på en god måte. Trafikksikkerhet er et 
hovedmål, med ny adkomststruktur og gangforbindelser. Aktivitetspark og møteplasser skal være 
tilgjengelige for alle, noe som fremmer fysisk aktivitet og sosial kontakt på tvers av aldre. Utearealer 
opparbeides parkmessig med sittegrupper, belysning og sansehager.  
 
Uteareal og tilliggende aktivitetspark legger til rette for sambruk med barnehagen, og inviterer til 
allmenn bruk. Det er krav til universell utforming og tydelige bestemmelser om uteoppholdsarealer 
for barnehage og lek. Planen har omfattende rekkefølgebestemmelser som sikrer kvalitet og 
sikkerhet. 
 
Planbeskrivelsen viser at medvirkning er godt ivaretatt gjennom bred involvering og dette gir planen 
legitimitet. 
 
Planområdet er berørt av gul støysone langs Gimlevegen og Bøverbrugata. Støysonen berører 
eksisterende bebyggelse. Dette er bebyggelse som er etablert før gjeldende reguleringsplan for 
Gimlekvartalet (2011). Det er stilt krav om støyfaglig utredning dersom det skal gjennomføres tiltak 
innenfor støysonen. Ny bebyggelsen knyttet til omsorgssenteret er ikke berørt av støysone. 
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Statsforvalteren viser til Statlige planretningslinjer for klima og energi som trådte i kraft i januar 
2025. Her gis det blant annet føringer for hvordan kommunene forventes å ivareta hensynet til klima 
og energi. Kap. 4.3 pkt. m. sier at planbeskrivelsen og saksframlegget skal vise hvordan nasjonale hensyn 
til klimagassreduksjon, klimatilpasning og energi er ivaretatt jf. plan- og bygningsloven §§ 4-2 første ledd 
og 11-14 andre ledd og 12-12 første ledd. Vi kan ikke se at dette temaet er omtalt hverken i 
planbeskrivelsen eller i saksframlegget til første gangs behandling. Dette er en vesentlig mangel ved 
plandokumentene. 
 
Det er utarbeidet risiko- og sårbarhetsanalyse for reguleringsplanen. Analysen følger metoden som 
er beskrevet i veileder Samfunnssikkerhet i kommunens arealplanlegging fra Direktoratet for 
samfunnssikkerhet og beredskap. På bakgrunn av gjennomgang av kartleggingsskjema er det funnet 
fem uønskede hendelser som er analysert nærmere med hensyn til risiko- og sårbarhet i kap. 5 i 
analysen. Dette gjelder 1000-årsflom, overvann, brannsikkerhet, grunnforhold og trafikksikkerhet.  
 
Når det gjelder flomfare er det ifølge analysen avklart at planområdet ikke er berørt av flom, 
området er også utenfor aktsomhetssone for flom. Krav til overvannshåndtering er innarbeidet i 
planbestemmelsene i tråd med anbefalinger i overvannsnotat fra Norconsult. Det er videre anbefalt 
rekkefølgebestemmelse med krav til tilstrekkelig slokkevann og nytt uttak for brannvann. 
 
Det er utarbeidet geoteknisk prosjekteringsrapport som blant annet konkluderer med at det er faste 
masser i alle gjennomførte borepunkter. På bakgrunn av at det ikke har vært mulig å gjennomføre 
fullstendige grunnundersøkelser er det innarbeidet rekkefølgebestemmelse med krav om 
geotekniske undersøkelser. Vi nevner at sikker byggegrunn skal avklares på siste plannivå og ikke 
kan utsettes til byggesak, jf. kap. 2.11.1 i rundskriv H-5/18 Samfunnssikkerhet i planlegging og 
byggesaksbehandling.  På bakgrunn av at planområdet ikke berørt av aktsomhetssoner for kvikkleire 
og at det er vanskelig å gjennomføre fullstendige grunnundersøkelser nå, legger vi til grunn at 
avklaring om grunnforhold er ivaretatt i planen gjennom gjennomførte grunnundersøkelser og 
rekkefølgebestemmelsen. 
 
 
Med hilsen 
 
Øyvind Gotehus (e.f.) 
avdelingsdirektør 

  
 
Gunhild Haugum 
seniorrådgiver 
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Uttalelse til offentlig ettersyn av forslag til 
detaljreguleringsplan for Gimle nytt omsorgssenter - Plan-
ID 3443188 – Vestre Toten kommune 
 
Vi viser til oversendelse fra Vestre Toten kommune datert 07.10.2025. Saken omhandler 
offentlig ettersyn av detaljreguleringsplan for Gimle nytt omsorgssenter (planID 3443188) i 
Vestre Toten kommune. 
 
Formålet med detaljreguleringsplanen er å legge til rette for nytt omsorgssenter med ny 
infrastruktur, samt sette rammer for eksisterende og eventuell ny bebyggelse innenfor 
planområdet. 
 
Nytt omsorgssenter planlegges for 48 sykehjemsplasser, 16 omsorgsboliger (som kan 
omgjøres til sykehjemsplasser) og 30 aktivitetsplasser. I tillegg skal omsorgssenteret 
inneholde noen servicefunksjoner som fotpleie/frisør og allrom som kan brukes av alle. Store 
deler av utearealene planlegges åpen og til bruk for alle, dette inkluderer en 
aktivitetspark/lekeareal. 
 
Fylkeskommunens vurdering 
Barn- og unge 
Barn- og unges interesser synes i stor grad å være tilstrekkelig ivaretatt i planforslaget for 
nytt omsorgssenter. 
 
Vi vil bemerke at det ikke er knyttet krav til MUA og lekeareal for barn og unge til 
arealformålene B1-B4. For KS1-K3 er det knyttet planbestemmelse til privat 
uteoppholdsareal (minst 10 % av boligens størrelse), men ikke lekeplass eller annet areal 
egnet for lek med tilhørende kvalitetsbestemmelser. 
 
Viser i denne anledning til rikspolitiske retningslinjer for barn og planlegging punk 4 og punkt 
5. Vi ber kommunen innarbeide nødvendige planbestemmelser for å sikre barn og unges 
interesser. 
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Manglende arealformål og kvalitetskrav for park 
Planbeskrivelsen punkt 3.12 beskriver «området som er regulert til park er ikke brukt av 
skole eller barnehage slik det er i dag. Det er ønskelig at barnehagen og skolen skal ta i bruk 
området, både ute og inne i framtida, for å skape liv og røre og en sambruk på tvers av 
alder». Vi kan ikke se at dette arealet er sikret som park, hverken i plankart eller i 
landskapsplan. 
 
Plankartet er også etter vår vurdering mangelfull med hensyn til regulering av park. 
Planbestemmelse 3.1.1 angir krav til hva landskapsplanen skal vise, men angir ikke 
kvalitetskrav til uteområdene. 
 
Kommunen anmodes til å regulere parkområdene i plankartet med egnet arealformål, samt 
fastsette detaljerte planbestemmelser med kvalitetskrav til park. 
 
Universell utforming 
I planbeskrivelsen side 35 fremgår det at «utbyggingen vil forholde seg til gjeldene teknisk 
forskrift når det gjelder universell utforming». Det er av den grunn ikke knyttet 
planbestemmelse til prinsippet om universell utforming eller tilrettelegging av fysiske 
omgivelser, både innendørs og utendørs. 
 
Vi minner om at teknisk forskrift angir minimumskrav, ikke nødvendigvis hva som er optimalt 
og til dels nødvendig i hver enkelt arealplan for å dekke behovet for tilrettelegging. 
 
Vår vurdering er at alle reguleringsplaner skal redegjøre for universell utforming, både for 
bebyggelse og for uteområder. Universell utforming av de fysiske omgivelsene gir mulighet 
for deltakelse i samfunnet og bidrar til å utjevne forskjeller mellom mennesker. Dette er viktig 
for å nå bærekraftsmål 10 om mindre ulikhet, og samtidig følge opp Regional plan for det 
inkluderende Innlandet. I denne detaljreguleringsplanen gjør prinsippene om universell 
utforming seg spesielt gjeldende da det tilrettelegges for nytt omsorgssenter. 
 
Samferdsel 
Planområdet ligger inntil Bøverbrugata, som er en kommunal veg. Denne vegen er tilknyttet 
fylkesveg 246, Bøverbruvegen/Kolbuvegen, i vegkryss som er opparbeidet med fysisk 
kanalisering av trafikk, med venstresvingefelt og midtrabatt. Det er her trafikk til og fra 
planområde hovedsakelig vil gå. Kryssområdet har vegbelysning. Fartsgrensa er 60 km/t og 
beregnet trafikkmengde er rett over 4000 kjøretøy i snitt pr døgn gjennom året. Det er 
tilrettelagt kryssingssted, i tillegg til en bru for gående og syklende, over fv. 246. 
 
Langs fv. 246 er det tilrettelagt for at gående og syklende bruker kommunal veg, noen hundre 
meter i hver retning ut av kryssområdet, før fylkesveg kan benyttes videre i blandet trafikk. 
Totalt sett vurderer vi det til å være en god trafikksikkerhetsløsning, slik fylkesvegen er 
tilrettelagt for alle trafikantgrupper i området i dag.  
 
Slik vi ser det, er det ikke grunnlag for ytterligere trafikale tiltak som vilkår for reguleringen.  
 
Til formålsområde O1 er det lagt inn to kjøreadkomster fra fv. 2370, Gimlevegen. Vi gjør 
oppmerksom på at detaljutforming av adkomstene må avklares gjennom veglovsbehandling. 
Eventuelt må adkomstene tegnes ut i plankartet før sluttbehandling av planforslaget. Vi 
forutsetter at normalutforming legges til grunn, jf. Statens vegvesens håndbok N100. 
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Med vennlig hilsen 
 
Kristin Ryen Reithaug  
Seksjonssjef, plan  
  
 Christer Danmo 
 Rådgiver 
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Merknader ved høring - reguleringsplan for Gimle i Vestre Toten kommune 

 
 Vi viser til høring datert 07.10.2025.  
 
Saken gjelder 
Formålet med planarbeidet er å legge til rette for et nytt omsorgssenter med 48 
sykehjemsplasser, 16 omsorgsboliger og 30 aktivitetsplasser. Planarbeidet skal videre sette 
rammer for eksisterende og eventuell ny bebyggelse. Samtidig som det planlegges nytt 
omsorgssenter skal gode utearealer i området innby til sambruk og fungere som sosial 
møteplass. Trafikkløsninger med kjøremønster, parkering og logistikk skal sikre 
trafikksikker og tydelig utforming av arealene, og det planlegges for sambruk av 
parkeringsplass med tilliggende barnehage i området. 
 
Statens vegvesens rolle i planleggingen 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for arealbruk og mobilitet, vegnormalene og andre nasjonale og regionale 
arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen.  
 
Vi skal bidra til å følge opp FNs-bærekraftsmål rettet mot transportsektoren gjennom 
oppfølgingen av NTP-målene, hvor hovedmålet er et effektivt, miljøvennlig og trygt 
transportsystem i 2050.  
 
Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, og som statlig fagmyndighet med 
sektoransvar innenfor vegtransport. Vårt sektoransvar for vegnettet betyr at vi har et 
overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, framkommelighet, universell utforming, klima og 
miljøhensyn, samt at helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel. 
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Gjennom vårt sektoransvar skal vi bidra til samarbeid mellom aktuelle myndigheter, 
næringsliv og innbyggerne med mål om en bærekraftig utvikling.  
 
Vår rolle i denne saken er som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor 
vegtransport. 
 
Våre merknader til planforslaget 
Statens vegvesen registrerer at våre innspill ved planoppstart for det meste er ivaretatt, og vi 
har ingen vesentlige merknader ved høring av planforslaget. 
 
 
 
 
Statens vegvesen, Transport og samfunn 
Med hilsen 
 
 
 
Kurt Fredlund Gjerstad 
Fung. seksjonssjef Astrid Kristiansen 
  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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NVEs uttalelse til offentlig ettersyn - Reguleringsplan for nytt 
omsorgssenter - Gimle - Vestre Toten kommune 
Vi viser til oversendelse av høringsdokumenter datert 07.10.2025. 
 

NVE har ingen vesentlige merknader til planforslaget. 
 
NVEs generelle veiledning 
Som planmyndighet har dere ansvar for å se til at NVE sine saksområder blir vurdert og 
ivaretatt i planforslaget. Vi har laget en Kartbasert veileder for reguleringsplan som leder 
dere gjennom alle våre fagområder, og gir dere verktøy og innspill til hvordan våre tema 
skal ivaretas i reguleringsplanen. Hvis dere ikke allerede har gått gjennom veilederen 
anbefaler vi at dere gjør det, og vurderer om våre saksområder er ivaretatt i planen. Dere 
må vurdere om planen ivaretar nasjonale og vesentlige regionale interesser, jf. NVEs 
veileder 2/2017 Nasjonale og vesentlige regionale interesser innen NVEs saksområder i 
arealplanlegging. 

Dere kan også bruke våre internettsider for arealplanlegging. Her er informasjonen og 
veiledningen lagt opp etter plannivå, https://www.nve.no/arealplanlegging/ . På NVEs 
internettsider finner dere koblinger til veiledere og verktøy. Det ligger også mye 
arealinformasjon på NVEs kartløsninger. 
 

Meld inn naturfareutredninger 
Naturfareutredninger som er bestilt etter 01.01.2025 skal meldes inn til NVE i henhold til 
pbl § 2-4 og Forskrift om pliktig innmelding av grunnundersøkelser og 
naturfareutredninger. Vi ønsker også å få inn naturfareutredninger bestilt før denne 
datoen. Geotekniske grunnundersøkelser skal leveres inn til NGU via NADAG. Informasjon 
finnes her: Meld inn naturfareutredninger - NVE. 
 

Kommunens ansvar 
NVE minner om at det er kommunen som har ansvaret for at det blir tatt nødvendig 
hensyn til flom- og skredfare, overvann, vassdrag og energianlegg i arealplaner, 

https://nve.maps.arcgis.com/apps/MapSeries/index.html?appid=66271d2e94014aff80fc065a18ad1f50
http://publikasjoner.nve.no/veileder/2017/veileder2017_02.pdf
http://publikasjoner.nve.no/veileder/2017/veileder2017_02.pdf
http://publikasjoner.nve.no/veileder/2017/veileder2017_02.pdf
https://www.nve.no/arealplanlegging/
https://lovdata.no/lov/2008-06-27-71/%C2%A72-4
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2024-12-17-3181
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2024-12-17-3181
https://www.nve.no/naturfare/utredning-av-naturfare/meld-inn-naturfareutredninger/
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byggetillatelser og dispensasjoner. Dette gjelder uavhengig av om NVE har gitt råd eller 
uttalelse til saken.  

Dere kan ta kontakt med NVE dersom det er behov for konkret bistand i saken. 

 
Om NVE 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med 
innsigelseskompetanse innenfor saksområdene flom-, erosjons- og skredfare, allmenne 
interesser knyttet til vassdrag og grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framføring 
av elektrisk kraft. NVE har også ansvar for å bistå kommunene med å forebygge skader fra 
overvann gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde strøk (urbanhydrologi). NVE gir råd 
og veiledning om hvordan nasjonale og vesentlige regionale interesser innen disse 
saksområdene skal tas hensyn til ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og 
bygningsloven (pbl). 

 
Med hilsen 

 

Øyvind Leirset 
Seksjonssjef 

Sigrid Johanne Langsjøvold 
Seniorrådgiver 

 

Dokumentet blir sendt uten underskrift. Det er godkjent etter interne rutiner. 

 
 
 
Mottakere: 
Vestre Toten kommune  
 
Kopimottakere: 
STATSFORVALTEREN I INNLANDET 



     

 

  

Mattilsynet 

tilsynsdivisjon planter, fôr og 

drikkevann 

avdeling drikkevann sør 

 Postadresse: Felles postmottak 

Postboks 383 

2381 BRUMUNDDAL  

 Tlf: 22 40 00 00 

E-post: postmottak@mattilsynet.no  

Org.nr: 985399077   

Side 1 av 2 

  

 

 

 

 

 

Vi viser til mottatt høring av reguleringsplan for Gimle. Hensikten med planen er å bygge nytt 

helse- og omsorgssenter. 

 

Vår rolle 

Som høringsinstans i planarbeid har Mattilsynet i oppgave å bidra til at planene ivaretar 

nasjonale og regionale interesser innenfor områdene drikkevann, plantehelse, 

fiskehelse/fiskevelferd og dyrehelse/dyrevelferd. 

 

Våre innspill 

Til varsel om oppstart hadde vi innspill som gjaldt drikkevann og vannforsyning. Vi vurderer at 

planen med bestemmelser ser ut til å ivareta dette på tilfredsstillende måte. Vi har ingen 

øvrige innspill. 

 

 

Med hilsen 

Mattilsynet, tilsynet  

 

Kari Helle Olden Jorunn Aasgaard Grini 

seniorinspektør avdelingsleder 
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Nærstenvegen 27
Astrid Tollefsrud Bratlien
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Postboks 84
Kirkevegen 8
Vestre-Toten Kommune
971028300

Tilbakemelding på 'Høring - reguleringsplan for Gimle'

Der er gode planer for å bygge nye Gimle, har ingen nye innspill på å endre noe. Er fornøyd med 
at det blir planlagt for nybygg da det gamle bygget er så godt som ubrukelig. Både fôr pasienter 
og de som skal ta vare på dem.



Bøverbru 19.11.2025

Innspill til reguleringsplan for Gimle

Bøverbru barnehage ønsker å komme med våre innspill. Vi sendte også svar til varsel om
oppstart i februar og vårt innspill er i all hovedsak den samme som da, med noen
kommentarer.

1 . Rive- og byggeprosessen

Det er viktig for oss at anleggsmaskiner ut/inn av området ikke bruker vegen ut mot
Skolevegen. Her er det mye trafikk morgen og ettermiddag av barn og foreldre, og vegen
er for smal til at mer enn to personbiler kan passere samtidig. Blir det mye trafikk denne
vegen så vil dette kunne skape trafikkfarlige situasjoner på parkeringsplassen til
barnehagen med mange små barn ut og inn av biler. Det er viktig å ivareta
trafikksikkerheten til barna i byggeprosessen.

Det er også viktig for oss at selve parkeringsplassen til barnehagen ikke berøres i
byggeprosessen da vi trenger alle plassene som er i bruk. For at foreldre skal få plass er
vi og avhengig av å benytte plasser foran Gimletun hver ukedag ..

2. Parkering barnehage

Barnehagen har tidligere vært i kontakt med kommunen for mulighet til å utvide
parkering /se på løsninger da plassen er liten. Dette skulle da sees på i sammenheng
med denne reguleringsplanen.
Det er viktig for barnehagen at parkering barnehagen sees på i sammenheng med
øvrig infrastruktur i denne prosessen og at behovet for f lere plasser ivaretas.

Kommentarer:

•  Behov for belysning på parkeringsplassen. Det er lite belysning slik det er
nå, og vi spiller inn behovet for dette. Mange barn og foreldre kommer til
/reiser fra barnehagen mens det er mørkt vinterstid, og det er viktig av
hensyn til trafikksikkerhet.

•  Når området ved parkering skal reguleres er det behov for asfaltering her.
Hvert år er det store huller som stadig må fylles, mye vann og søle.



3. Samordning lokaler

Barnehagen ser positivt på forslaget om en mulig samordning av lokalene i det nye
helse-og omsorgsbygget.

Her ser vi for oss fellesrom/arealer som barnehagen også kan benytte. Bøverbru
barnehage har ikke så mange muligheter til å reise til Raufoss for å være med på
kulturelle aktiviteter som kino, konserter og andre ting som arrangeres, og ser for oss
at lokaler kan benyttes til film - sang- musikk som både eldre og unge kan ha glede
av, enten hver for seg eller sammen. Barnehagen mangler fellesarealer inne i
barnehagen som kan romme mange, så slike lokaler vil kunne være veldig ønskelig
for barnehagen å benytte seg av. Dette vil kunne bidra til å skape liv og røre i bygget,
i tråd med planforslaget.

4. Aktivitetsparken

Barnehagen er svært positive til planene om en aktivitetspark som alle kan benytte.

Det er viktig for oss å spille inn behovet for gjerde her, særlig mot veg og/eller parkering
for å ivareta sikkerheten til barna.

En slik aktivitetspark vil kunne benyttes av alle aldersgrupper i barnehagen og vil bidra til
mer fysisk aktivitet.

Det er viktig med en trygg og oversiktlig ankomst/veg til både bygget og aktivitetsparken
fra barnehagen.

For Bøverbru barnehage
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Kristin Granberg -styrer

de e±hoper
Anna Lund Hagen -leder

Samarbeidsutvalget



Fra: King 1599[danielwalheim@gmail.com]
Sendt: 08.12.2025 19:02:03
Til: Post Vestre Toten Kommune[post@vestre-toten.kommune.no]
Emne: Innspill til første gangs høring - reguleringsplan for Gimle

You don't often get email from danielwalheim@gmail.com. Learn why this is important

ADVARSEL: Denne eposten kommer fra utenfor vår organisasjon. IKKE KLIKK på lenker eller vedlegg
med mindre du kjenner igjen avsender og er trygg på innholdet.

Hei,  

Jeg har noen spørsmål angående bygging av nye Gimle Omsorgssenter da jeg er en
av de nærmeste naboene.
Ut fra befaring og tegninger som ble vist i møte 05.11.2025 vil adkomst til
parkering og vareleveranse bli lagt inntil min tomtegrense noe nærmere enn den
som er per i dag.

Spørsmål:
1. Hva blir høydeforskjellen? 
2. Vil  det bli noe sikring mot min eiendom?
3. Vil det  bli skjerming ved tomtegrense med tanke på støy og innsyn til bolig da
det blir ny innkjøring med større parkering for ansatte og varelevering til Gimle,
mer trafikk forbi min eiendom?
4. Hvor skal dere gjøre av snøen fra parkering/ veg da vegen legges nærmere min
eiendom?
5. Tar dere hensyn til avrenning av smeltevann og regn når dere legger veien?

Jeg har et ønske om at det blir satt opp et støygjerde for å hindre innsyn og minske
støy.

Med vennlig hilsen
Daniel Walheim
Bøverbrugata 17
Gr.nr. 63, Br.nr. 58

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification


Fra: Kristin Ringerud[kristin.ringerud@hotmail.com]
Sendt: 08.12.2025 23:27:29
Til: Post Vestre Toten Kommune[post@vestre-toten.kommune.no]
Emne: Innspill til første gangs høring- reguleringsplan for Gimle.
ADVARSEL: Denne eposten kommer fra utenfor vår organisasjon. IKKE KLIKK på lenker eller vedlegg
med mindre du kjenner igjen avsender og er trygg på innholdet.

Jeg savner omtale av stabburet.  Vi er noen som har samlet og skrevet Gimles
historie fra 1913 til i dag. Vi ser av bilder at stabburet har hatt flere forskjellige
plasseringer på Gimletomta. Vi mener at stabburet er det samme som var der fra
starten - og burde vel være SEFRAK- registrert ? Siden alt det andre av eldre bygg
skal rives, ville det være BRA om stabburet ble bevart. Gimles Venner var svært
aktive da stabburet ble omgjort til kapell- det er vel da sannsynlig vigslet til
formålet ?  
Det burde være plass til at stabburet fortsatt kan bevares på Gimletomta. 
Paviljongen som er i Sansehagen nå- blir den videreført ?
------
Ellers håper jeg at Gimles utforming innendørs også blir lagt ut på høring ? Det er
viktig at det blir lagt til rette for aktivitet av forskjellig slag. Dagsenteret er
dimensjonert for mange dagpasienter - hvis jeg oppfattet det riktig på det åpne
møtet i mai. Fasiliteter på Dagsenteret bør kunne benyttes av de som er beboere/
pasienter på sengeavdelingen - iallfall når dagsenteret ikke er åpent. Det blir vel
sannsynlig at mange der har demenslidelse og flere kan være urolige , men fysisk
ganske friske. Aktivitører- og de som nå jobber på Dagsenter- har sikkert erfaring å
vise til. 
Ellers er det helt sikkert flere med demenslidelse som bør har god tilgang til
utendørs aktiviteter- iallfall vår- sommer- høst. 
Mange ser fram til nytt omsorgsbygg- lykke til med videre prosess!



Fra: Sturla Karlsen[nisoneda@gmail.com]
Sendt: 05.11.2025 17:15:01
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Emne: Innspill til første gangs høring – reguleringsplan for Gimle

You don't often get email from nisoneda@gmail.com. Learn why this is important

ADVARSEL: Denne eposten kommer fra utenfor vår organisasjon. IKKE KLIKK på lenker eller vedlegg
med mindre du kjenner igjen avsender og er trygg på innholdet.

Hei!

I Landskapsplan, 01.10.25 ser det ikke ut til at grensen mot gnr/bnr 63/54 er
oppdatert i henhold til Matrikkelbrev 14.08.2025

Dette har forhåpentligvis ingen praktisk betydning for arbeidet, men jeg tenker det
er greit å rette opp i nå, før man stikker spaden i jorda.

Med vennlig hilsen,
Sturla Karlsen,
95087881
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